
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Sociedade de Transportes Coletivos de Brasília Ltda - TCB

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00004/2023

Às 10:24 horas do dia 06 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CHANCERLEY DE MELO SANTANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
95000002062022, Pregão nº 00004/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Leiloeiros
Descrição Complementar: Contratação de LEILOEIRO OFICIAL para preparação, organização e condução de leilão
público destinado à alienação de bens em desuso e considerados sucatas, ociosos e inservíveis de propriedade da
Sociedade de Transportes Coletivos de Brasília – TCB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21.409,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO 03916718630 , pelo melhor lance de 100,0000 % (valor
com desconto: R$ 0,0000) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/05/2023
15:40:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FERNANDO
CAETANO MOREIRA FILHO 03916718630, CNPJ/CPF:

49.888.790/0001-82, Melhor lance: 100,0000 %

Homologado 06/06/2023
10:24:31

CHANCERLEY DE
MELO SANTANA

Fim do documento


